
№ 2444 от 09.10.2017 г. «Об отклонении и направлении на доработку проекта 

планировки и проекта межевания территории по ул. Мира в районе земельного 

участка № 62»  

 
  Руководствуясь статьями 45 и 46 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 (ред. от 

29.07.2017) №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», пунктом 26 части 1 статьи 9 Устава 
города Железногорска Курской области, Положением о проведении публичных 

слушаний в области градостроительной деятельности  в городе Железногорске 

Курской области, утвержденным решением Железногорской городской Думы 
от 01.07.2010 № 345 - 4 - РД, рассмотрев заявление ООО «РЭД ГРУПП» от  

28.08.2017 вх. № 1518, на основании протокола публичных слушаний от 

22.09.2017, заключения о результатах публичных слушаний, опубликованного в 

газете «Железногорские новости»  от 28.09.2017 № 39 и размещенного на 
официальном сайте муниципального образования «город Железногорск» 

Курской области в сети «Интернет», администрация города Железногорска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
         1. Проект планировки и проект межевания территории с местоположением: 

Российская Федерация, Курская область, город Железногорск, ул. Мира  в районе 

земельного участка № 62  отклонить и направить на доработку. 

         2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.    
         3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 
 

 

Глава города Железногорска                                           Д.В. Котов 

   


